
Huawei 02310SSJ Φύλλο δεδομένων

Ενεργό οπτικό καλώδιο Huawei QSFP-4SFP10-AOC10M, QSFP+ έως 4 SFP+, 40G, (850nm, 10m,
AOC)

02310SSJ

02310SSJ - Γνήσιο Huawei QSFP-4SFP10-AOC10M Active Optical Cable, QSFP+ έως 4 SFP+, 40G, (850nm,

10m, AOC)

Προδιαγραφές

Κωδικός ανταλλακτικού: 02310SSJ

Όνομα μονάδας: QSFP-4SFP10-AOC10M

Υποστήριξη έκδοσης: V100R006C00 και νεότερες εκδόσεις

Τύπος σύνδεσης: Υποδοχή QSFP+ στο ένα άκρο και τέσσερις υποδοχές SFP+ στο άλλο άκρο

Μήκος: 10 m

Μήκος κύματος λειτουργίας: 850 nm

Θερμοκρασία λειτουργίας: 0°C έως 70°C

Ένα ενεργό οπτικό καλώδιο (AOC) είναι μια ενεργή οπτική ίνα με οπτικές μονάδες και στα δύο άκρα, και

επομένως είναι εύκολο στη χρήση.

02310SSJ QSFP+ έως 4*SFP+ AOC σενάρια χρήσης καλωδίων και συνδέσεις

Όταν μια οπτική θύρα 40GE χωρίζεται σε τέσσερις οπτικές θύρες 10GE:



Σενάριο 1: χρησιμοποιείται για σύνδεση οπτικής θύρας 10GE ή στοίβαξη μεταξύ διακοπτών

σειράς CloudEngine 8800, 7800, 6800 και 5800.

Σενάρια 2: χρησιμοποιείται για σύνδεση 10GE μεταξύ των διακοπτών της σειράς CloudEngine

12800 και 12800E και των διακοπτών της σειράς CloudEngine 8800, 7800, 6800 και 5800.

Το ένα άκρο συνδέεται με την οπτική θύρα 40GE και το άλλο άκρο συνδέεται με τέσσερις οπτικές θύρες

10GE.
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